MODIFICATIONS APPORTEES ......................................................…………………………….……………… 

………………………………………………………………………………………………………....................... 

GR 

CL 

N° 

Tout engagement, pour être valable, doit être accompagné du montant des frais de participation, soit :  
CENT TRENTE  CINQ EUROS  (135 €) 
Les règlements devront être libellés à l'ordre de : TEAM LES GAULOIS 
Et adressés avant le 17 mai 2007 à l’adresse suivante : 

TEAM LES GAULOIS 
SOUS DENISE 

CHEMIN DE LA RIBEYRE HAUTE 
43000 ESPALY SAINT MARCEL 

Le conducteur soussigné, certifie sur l'honneur qu'il n'est pas, à ce jour, sous le coup d'une suspension de permis